[bookmark: _GoBack]第58号様式（開票立会人の氏名等の通知）
その1（衆議院小選挙区選出議員選挙の場合）
	上選管発第　　号
　　　　年　　月　　日
上小阿仁村選挙管理委員会委員長　　氏名　　　　　　　　印
○○開票区開票管理者　　氏名　　　　　　　　様
開票立会人の決定について（通知）
　　　　年　　月　　日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙について、候補者届出政党及び候補者から届出のあった開票立会人を次のとおり定めたので、公職選挙法施行令第70条の2第1項の規定に基づき通知します。
記
1　候補者届出政党からの届出

	住所
	氏名
	候補者届出政党の名称

	2　候補者からの届出

	住所
	氏名
	候補者の氏名
	候補者の属する政党その他の政治団体の名称